
! )jllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll MW MZ Šla
KUHSPGIGYXSS

S M L 0 U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslaského kraje

1.
SMLUVNÍSTRANY

. Moravskodaský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republicand Slovakia, a. s., č. ú. 2106597481/2700

(dále jen „poskytovatel“)

2. Centrum rodiny BOBEŠ:. s.
sesídlem: Školní660,73581Bohumín
zastoupeno: Mgr. Petrou Kalichovou, ředitelkou
ICQ: 69624356
DIC: C269624356
bankovní spojení: Fio banka, a. s., č. ú. 2400414607/2010

(dále jen „příjemce“)

, , II. ,
ZAKLADNI USTANOVENÍ!

. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle & 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
č. 250/2000 Sb.“).

. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o finanční kontrole“), veřejnou ňnanční podporou avztahujíse na ni ustanovenítohotozákona.

. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně
jako ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená ve vyhlášeném dolačním
Programu na podporu neinvestičnídr aktivit: oblasti prevence kriminality na rok 2022
(dálejen „Dotační program“), ojehož vyhlášení rozhoda radakraje svýmusnesením č. 28/1887
ze dne 25. 10. 2021.

Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle 5 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

„ !H-PREDMÉI'SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných
podmínek účelověurčenou dotaci a závazekpříjemce tutodotaci přijmout a užít v souladu sjejím
účelovým určením aza podmínekstanovených touto smlouvou.



IV.
ÚČELOVÉURČENÍAvýš DOTACE

_ Poskytovatel podle této smlouvy poskytnepříje'ncí neinvestiční dotaci v maxinální výši 69,57 %
celkovýmskutečněvyraloženýchuznatelnýd'i nákladůnarealizaci projektu SBOBESEMje prima
2022 (dále jen „projekt“), ev. č. žádosti 01/22, maximálně však ve výši 80.000 Kč (slovy
osmdesáttisíc korun českých), účelově určenou na úhradu uznatelných nákladů projektu
vymezených v čl. VI této smlouvy.

Konečnávýšedotacebudestanovenasohledemnaskutečnouvýši celkovýmuznatehýd1nákbďfl
uvedenýchadoloženýchv rámu"závěrečnéhovyúčtování.
Pokud budou celkové skutečné uznatelné náklady projektu nižší než celkové předpokládané
uznatelné náklady, procentní podíl dotace na těchto nákladech se nemění, to znamená,
že příjemce obdrží tolik procent celkových skutečných uznatelných nákladů, kolik je uvedeno
v odstavci 1 tohotočánku smlouvy,a konečná výšedotace se úměmě sníží.
Pokudcelkové skutečnéuznatelné nákladyprojektupřekročícelkovépředpokládané uznatelné
náklady, konečná výše dotace se nezvyšuje a příjemce obdrží částku uvedenou v odstavci 1
tohoto článkusmlouvy.

. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených
v této smlouvě.

v.
ZÁVAZKYSMLUVNÍCHSTRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce
uvedený v čl. I této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši dotace podle čl. IV odst. 1 této
smlouvyve lhůtědo30dnůodedne nabytíúčinnosti tétosmlouvy.
Příjemcesezavazujepři použitípeněžníchprostředkůsplnittytopodmínky:
a) řídit se při použití poskytnuté domce touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dolačním

programu a právnímipředpisy,
b) použít poskytnutou dotaci v souladu sjejím účelovým určen'm dle čl. IV této smlouvya pouze

k úhradě uznatelných nákladů vymezených v čl. VI tétosmlouvy,
c) nepřekročit stanovenýprocentnípodíl poskytovatelena skutečnévynaložených uznatelných

nákladech projektu,
d) dodržet nákladový rozpočet, kterýtvořípřílohu č. 1 této smlouvy aje její nedílnou součástí .

Od tohoto nákladového rozpočtuje možnose odchýlitjen následujícím způsobem:
- bezomezení provádětvzájen'né finanční úpravyjednotlivých nákladových položekv rámci

jednoho druhu uznatelného nákladu za přemokladu,že bude dodržena stanovená výše
příslušnéhodruhu uznatelného náldadu, sianovmý procentuáhí pod" hnanční spoluúčasti
dotace na celkových uznatelných nákladech projektu a změny nebudou mít vl'w na
stanovené účelové určení, .

- vzájemnýmihnančnímí úpravamijednotlivýmnákladovýd1druhůnavýšitjednotlivý druh
uznatelných nákladů (uvedený v nákladovém rozpočtu projektu) maximálně 0 10 %
z částky dotace přiznané na tento nákladový druh za předpokladu, že bude dodržena
celková výše poskytnuté dotace, stanovený procentuální podíl spoluúčastí dotace
na celkových uznatelných nákladech projektu a provedené změny nebudou mít vliv
naúčelové určení; nasnižováníuznatelnýdi nákladůvjednodivýd'i nákladových druzích
se omezení nevztahuje,

e) vrátit nevyčerpanéflnanční prostředkyposkytnutédotace, jsou-li vyšší než 10Kč, zpět na účet
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů ode dne předložení závěrečného vyúčtování,
nejpozději však do 7 kalendářních dnůod termínu stanoveného pro předožení závěrečného
vyúčtování. Rozhodnýmokamžian vrácení nevyčepaných finančních prostředků dotacezpět
na účet poskytovateleje denjejich odepsáíí z účtu příjemce,

f) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodu, že projekt nebude dále
uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost administrátorovi písemně



9)
Příjemcesezavazujedodržettytopodmínkysouvisejícís účelem, nanějžbyladotace poskytnuta:. a)

b)

C)
d)

9)

h)

i)

k)

nebo ústně do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plrě
poskytnutévýšido7 kalendářních dnůodedneohlášení, nejpozději všakdo 7 kalendářních
dnů odedne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodnýmokamžikemvrácení finančních
prostředků dotace zpět na účet poskytovateleje denjejich odepsání z účtu příjemce,
nepřevést poskytnutou dotaci najiný právnísubjekt.

řídit se při vyúčtování poskytnuté dotacetoutosmlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním
programua právnímipředpisy,
zrealizovat projekt vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit
účelové určenídlečl. IVtétosmlouvy,
dosáhnoutstanovenéhoúčelu, tedyzreaizovatprojekt, nejpozdějido31. 12.2022,
vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu dle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví'), a to v danění na
náklady financovanéz prostředků dotace a nákladyfinancovanézjiných zdrojů. Tato evidence
musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona o účemictví. Cesmé prohlášení
příjemce o vynaložení peněžních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného
projektu nenípovažovánoza účetnídoklad. Povinnostdletohotoustanoveníse nevztahujena
příjemce, kteří nemají povinnost vést účetnictví dle zákona o účetnictví nebo vedou
jednoduché účetnictvídlezákora oúčetnictví,
označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo
jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita
dotace, pak navíc uvést formulaci „Financovánoz rozpočtu MSK“, číslo smlouvy avýši použité
dotacev Kč,
na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících
se projektu,
předložit poskytovateli závěrečnévyúčtování celého realizovaného projektu, jež je finančním
vypořádáním ve smyslu ; 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., nejpozději
do 25. 1. 2023. Závěrečné vyúčtování se považujeza předložené poskytovateli dnem jeho
předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského
úřadu,
předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu dle písm. 9)
tohoto odstavce smlouvynapředepsanýchformulářích, úplnéabezchybné, včetně
- závěrečné zprávy jako slovního popisu realizace projektu s uvedením jeho výstupů

a celkového zhodnocení včetně naplnění indikátoru naplnění účelu projektu, pokud byl
stanoven,

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu včetně
uvedeníobsahu jednotlivých účetníchdokladů,

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě
nesrovnalostímůžebýtpříjemcevyzván kpředložení kopiíúčetníchdokladůtýkajících se
ostatních uznatelných nákladů projektu),

- dokladů prokazujících způsob prezentace Moravskoslezského kraje dle čl. VII této
smlouvy,

- čestného prohlášení osoby oprávněné zastupovat příjemce o úplnosti, správnosti
a pravdivosti závěrečnéhovyúčtování,

řádně v souladu s právními předpisy uschovatoriginályvšech účetních dokladů vztahujících
se k projektu,
umožnit poskytovateli v souladu se zákonemofinanční kontrole řádné provede ní průběžné
anáslednékontroly hospodařenísveřejnými prostřetkyzposkytnutédotace,jejichpoužitídle
účelovéhourčenístanovenéhotoutosmlouvou,provedeníkontrolyfaktickérealimoačinnosti
na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na místě
bude dle pokynu poskytovatele provedenav sídle příjemci:, v místě redimce projektu nebo
v sídle poskytovatele,
připeněžníchoperacíchdle tétosmlouvypřevádětpeněžníprostřed<ynaúčetposkytovatele
uvedenývčl. 1tétosmlouvy apři těchtopeněžních operacíchvždyuvádětvariabilní symbol
2235608406,
nepřevést realizaci projd<tunajiný právnísubjekt,



m) po dobu 5 letod ukončení realizace projeldu nezcizkdrobný dlouhodobýnehmotnýa hmotný
majetek pořízenýz prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy,

n) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech
změnách souvisejících s čerpánímposkytnuté dotace, realizací projektu či identiňkačními údaji
příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu,
a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn
identifikačních údajůsmluvníchstrannenínutnouzavíratkesmlouvědodatek,

o) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní
přeměněnebozrušenís likvidací, vpřípaděpřeměnyiotom,nakterýsubjektpřejdou práva
a povinnosti z této smlouvy,

p) dodržovatpodmínky povinné publicitystanovené v čl. VII této smlouvy,
q) naplnit indikátor naplněníúčelu projektu, tj. dodržet celkový počet 25 podpořenýd1 osob

zapojených do projektu v období realizace projektu, pokud byl tento indikátorstanoven.
. Porušenípodmínek uvedenýchv odst. 3 písm. g), h), k), n), o), p) a q)je považováno za porušen'

ménězávažné vesmyslu ust. &103odst. 6zákona č. 250/2000Sb. Naplnění indikáoru naplnění
účelu projektu nad90% není považovánoza porušenírozpočtovékázně. Odvodza ménězávažné
porušení rozpočtové kázně se stanoví pevnw částkou nebo procentemnásledujícímzpůsobem:
a) Předloženívyúčtovánípodleodst. 3 písm.9)postanovené lhůtě:

do 7kalendářních dnů 1.500 Kč,
od 8 do 15kalendářních dnů 3.000 Kč,
od 16do 30 kalendářních dnů 6.000 Kč,

b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. h) spočívající ve formálních nedostatcích
závěrečného vyúčtování 5% poskytnuté dotace,

c) Porušení podmínkystanovené vodst. 3písm. k) 1.500Kč,
d) Porušení podmínkystanovené v odst. 3 písm. n) 1.500 Kč,
e) Porušení podmínkystanovené v odst. 3písm. o) 5 % poskytnuté dotace,
f) Porušení každé podmínky, naniž se odkazuje v odst. 3 písm. p) 1.500Kč,
9) Naplnění indikátoru naplněníúčeluprojektuvevýši:

0 —50% včetně 100% poskytnuté dotace,
nad 50% - 90% včetně dle% nenaplnění indikátoru,
nad 90% —100% bez odvodu.

VI: .
UZNATELNY NAKLAD

„Uznatelnýmnákladem“jenáldad,kterýsplňujevšedmynížeuvedenépodmínky:
a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 1. 2022

do 31. 12. 2022. (pro úhradu osobních nákladů a nákladů na energie se uplatní pravidla
obsažená v čl. VIII odst. 2podmínek Dotačrího programu),

b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV této smlouvy, ostatními podmínkami
této smlouvy a podmínkám" Dotačnlhoprogramu,

c) vyhovujezásadámúčelnosti, efektivnosti ahospodárnosti dle zákonaofinančníkontrolea
d) je uveden v nákladovém rozpočtu projektu, kterýje přílohou č. 1 této smlouvy.

Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud
příjemce není plátcem této daně nebo pokudmunevzniká nárokna odpočettéto daně.
Všechny ostatní nákladyvynaložené příjemcem jsou považoványza náklady neuznatehé.

V I I .
POVINNÁPUBLICITA

Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn zveřejnit jeho název, IČO, sídlo, účel
poskytnuté dotace avýši poskytnutédotace. Poskytovatel uděluje příjemci souhlass užíváním loga



F,

Moravskoslaského krajeproúčelyav rozsahu tétosmlouvy. Podmínkyužití loga jsou uvedeny
vManuálu jednotného vizuálního stylu Moravskoslezském kraje, který je dostupný na:
h 5: www.msk.cz assets ra" s bol iafid< manual. f.

Příjemce se zavazuje k tomu, že v průběhu realizace projektu (u výroční zprávy i po realizaci
projektu) bude prokazatelnýma vhodnýmzpůsobem prezentovatMoravskoslezský kraj, a to v
tomto rozsahu:

- na svých webových stránkách, jsou-Ii zřízeny, umístit logo MoraVSkoslezského kraje bud'
v sekci partneři, nebopřímo upodporovaného projektu,

. informovat veřejnost o poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem na svých webových
stránkách s odkazem (hyperlinkem) na webové stránky konkrétního projektu, jsou-li tyto
stránky zřízeny,

. nasvých profilech sociálních sítí, jsou-Ii zřízeny, uveřejntvhodnýmzpůsobem informaci, že
Moravskoslaský kraj poskyUdotaci na realizaci projektu,

. vydat tiskovou zplávu (případněv rámci tiskové konference informovat) o podpoře projektu
Moravskoslezskýmkrajem(např. na svýchwebových stránkách, na svýchprofilech sociálních
sítí, v tisku apod.), zveřejňovatnavšech tiskovým materiálech souvisejících s projektem logo
Moravskoslezského kraje,

. v rámci všech akcí, tiskových zpráv, výročních zpráv, tiskových konferencí týkajících se
podpořeného projektu uvéstvždyMoravskoslezský krajjako poskytovatele dotace a uvést
logo Moravskoslezského kraje,

- u dotačního titulu NAPK 1/22 a NAPK 3/22 v předstihu zaslat na adresu mstagmskcz a
v kopii také na e-mailovou adresu kontaktní osoby pro věcné záležitosti projektu informaci
o termínu konání všech akcí (např. výlet, přednáška, tábor apod.) realizovaných v rámci
projektu,

. zajistit fotodokumentaci povinné publicity podpořeného projektu (např. printscreeny,
internetové odkazy, fotky aj.).

. V případě, že příjemce budevytvářet plakátpropagující projekt, zašle jej velektronické podobě
administrátorovi. Příjemceje rovněžpovinenv případě,žebudezaúčelem propagace projektu
vytvářet video spot, poskytnout poskytovateli tento video spot a umožnit poskytovateli využití
tohoto video spotu za účelem propagace projektu poskytovatelem.

. „ „ vm. .ZAVERECNAusrmovem
Poskytovatel si vyhrazujeprávovypwědět tuto smlouvu svýpovědnídobou 15dnů od doručení

. výpovědi příjemci v případě, že příjemceporuší rozpočtovou kázeň a poskytovatel má podle této
smlouvy ještě povinnostposkytnoutmudalší finanční plnění.

Poskytovatel neníoprávněn tuto smlouvuwpovědět:
a) poruší—Iipříjemce rozpočtovoukázeňporušmím některézpodmínekuvedenýmvčl. Vodst. 2

této smlouvy, nepřesáhne-Ii výše neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních
prostředků 50% peněžních prostředků poskytnutých kedni porušení rozpočtové kázně, nebo

b) poruší-ti příjemce rozpočtovou kázeň porušením některé z podmínekuvedenýd't v čl. V odst. 3
této smlouvy, jedná—li se o méně závažné porušení podmínky, za něž je v čl. V odst. 4
stanoven nižšíodvod.

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky ktéto smlouvě, které budouvýslovně za dodatkytéto smlouvyoznačeny.

. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel ajeden příjemce.

Tato smlouva nabývá platnosj a účinnosti dnem, kdyvyjádření souhlasu sobsahemnávrhudojde
druhé smluvní straně, pokud2odst. 6nebo 7 tohoto článku nevyplývá něcojiného.

Má—Ii být tato smlouva povinně uveřejněna v regist smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv



MW);

10.

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon () registru smluv“),
provede“její uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud je dotace poskytnuta jako podpora de minimis dle Nařízení
Komise (EU) č. 1407/2013, provede poskytovatel její uveřejnění v registru smluv. V takovém
případě nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněnív registru smluv.

V případě, kdy nebude tato smlouva uveřejněna dle odst. 6 nebo 7 tohoto článku smlouvy, bere
příjemce na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webovýdw stránkách Moravskoslemke'ho kraje. Smlouva bude zveřejněna
po anonymizad provedenév souladu s platným" právními předpisy.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k'jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informce o ochraně osobních údajů'jsou dostupné na oficialních webových
stránkách Moravskosleského kraje www. msk.(z.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona c. 129/2000 Sb.,o krajíd1 (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
č. 7/670 zedne 16. 3. 2022.

l 3 .04. 2822 ,
VOStravě dne ........... V....

""za prijemce
Mgr. Petra Kalichová

ředitelka

Centrum rodiny BOBEŠ z.s.
Školní eso, 735 81 BOHUMÍN

IČ: 89624356
& š wwwbobescentmmu

(" » F rn



M 2 7 7 7

Příloha č. 1Smlouvy o poskytnulí dolace : rozpočtu MSK
Žadatel: Centrum rodiny BOBEŠ 1.5.
Prajem: SBOBEŠEM je prima 2022

Nákladový rozpočet projektu - Uznatelné neinvestiční náklady/výdaje
Vip/liteprosímpouze 17/75'políčka

Celkové plánované náldady/výdaíe projektu

Plánované Upravená výše
, , . uznatelné Požadovaná schválené dotace

D r u h n a k l a d u / V y d a l a náklady/výda výše dotace (zaolo'miieno na celé
je stokorunysměremdolů)

(VE) (VKč) (VKč)

a b c

1. Spotřebované nákupy celkem 17 500 6 500 6 500

Druh 1.1 Spotřebamateriálu 10 000 2 ooo 2 000
F | . 1.1.1spotrebm mat., obcerstvem a drobne pomůcky 10000 2000 2000

aktIVlt deti
Položka 1.1.2

Druh 1.2 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 500 4 500 4 500

Položka 1.2.1 regál na ukládání her a pomůcek 2 500 2000 Z 000
Položka 1.2.2 projekční plátna pro Zábavnýprogram dětí 5 000 2500 2500
Druh 1.3 Drobný dlouhodobý nehmotný majebek !)
Položka 1.3.1
Položka 1.3.2
Druh 1.4 Spotřeba energie 0
Položka 1.4.1 Spotřeba elektrické energie
Položka 1.4.2 Vodné, stočné

Položka 1.4.3 Spotřeba plynu

2. Služby celkem 35000 20000 20 000
Položka 2.1 pronájem autobusu na výjezd. skupinovou aktivitu 13000 10 000 10000
Položka 2.2pojištěnídětínaaktivity z000 1000 1000
Položka 2.3 vstupné na skupinová aktivity 11000 3 000 3 000

v 2.4vzdělávání zaměstnanců: (tématika a cíl sk.Polozka obsažena vprojektu) 6000 3 000 3000

Polo'ůa 2.5jízdné pro ldierlty 3 000 3000 3 (DO

3. M n í náklady celkem 62 500 53 500 53 500

Druh 3.1 Mzdové náklady 59 000 50 000 50 000

Položka 3.1.1 Mzdya platy (hrubá nada), z toho:

PoložlG 3.1.2 Zákonné odvody zmezd

Položka 3.1.3 Dohodykonané mimo pracovní poměr 59000 50000 50000

Druh 3.2 Cestovné 3 500 3 500 3 500

Položka 3.2.1 cstovné zaměstnanců v projektu 3 500 3500 3 500
Položka 3.2.2
Položka 3.2.3
Neinvestiční náklady!Výdaje celkem: 115 000 80 000 80 000

Procentuální účast poskytovatele na uznatelných nákladech 69,570/0


